
    
 

ZATWIERDZAM 

Z up. Dyrektora  

Narodowego Centrum Badań i Rozwoju 

Dyrektor  

Działu Finansowego 

Blanka Małys 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 04 maja 2017 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 6/17/PN) na świadczenie usług  

w zakresie weryfikacji dokumentacji (w siedzibie beneficjentów oraz  na miejscu realizacji 

projektów) potwierdzającej poniesione wydatki kwalifikowane wykazane we wnioskach  

o płatność oraz w zakresie weryfikacji zamówień udzielonych zgodnie z ustawą – Prawo 

zamówień publicznych albo zasadą konkurencyjności w projektach finansowanych przez 

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju. 

 

W ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu  

nieograniczonego do dnia 04 maja 2017 r. godz. 11:00 (tj. do terminu składania ofert określonego  

w ogłoszeniu o zamówieniu nr 2017/S 055-101775, opublikowanym w Dzienniku  Urzędowym Unii 

Europejskiej w dniu 18.03.2017 r.), złożono 4 oferty: 

Nr 

oferty 

firma adres 

   1. Grupa Gumułka Audyt sp. z o.o., s.k. Ul. Jana Matejki 4, 40-077 Katowice 

2.  Centrum Rozwoju Administracji Ul. Kaszubska 52, 70-226 Szczecin 

3.  Idipsum sp. z o.o. Ul. Strzeszewskiego 15/32,  20-153 Lublin  

4.  Konsorcjum Fundacja Fundusz 

Współpracy oraz CoFund sp. z o.o.  

Ul. Górnośląska 4a, 00-444 Warszawa 

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 04 maja 2017 r., godz. 12:00. Zamawiający wymagał 

wniesienia wadium w wysokości: dla cz. I 100 tys. zł, dla cz. II. 80 tys. zł, dla cz. III. 70 tys. zł. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie ww. zamówienia, tj. odpowiednio dla części: 

w cz. I:   13.800.600,00 zł brutto;  

w cz. II:  10.036.800,00 zł brutto;  

w cz. III:   9.409.500,00 zł brutto;  

 

Powyższe wartości odnoszą się do zamówienia podstawowego, nie uwzględniają zamówień 

uzupełniających.  



    
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że kwoty przeznaczone na realizację zamówienia  

z uwzględnieniem zamówień uzupełniających wynoszą odpowiednio:  

 

w cz. I:   20.422.640,00 zł brutto; 

w cz. II:  14.852.830,00zł brutto; 

w cz. III: 13.924.530,00 zł brutto;  

 

Odczytano także wymagania Zamawiającego dotyczące terminu realizacji oraz warunków płatności, 

 a także sprawdzono, że Wykonawcy zaakceptowali wymagany przez Zamawiającego termin realizacji 

zamówienia oraz warunki płatności.  

 

Poniżej Zamawiający podaje nazwy oraz adresy wykonawców oraz informacje dotyczące ceny  (ceny 

łączne obejmują wartość zamówienia z uwzględnieniem zamówień uzupełniających), terminu 

wykonania zamówienia i warunków płatności zawartych w ofertach. 

Numer 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

1 

Grupa Gumułka Audyt sp. z o.o., s.k,  

Ul. Jana Matejki 4, 40-077 Katowice 

 

Oferta na cz. III: 

Cena jednostkowa kontroli netto: 8 280,00 zł; 

Cena oferty netto: 18 630 000,00 zł 

Cena oferty brutto: 22 914 900,00 zł 

 

2 

Centrum Rozwoju Administracji Sp. z o.o. 

Ul. Królowej Korony Polskiej 3/2 

70-485 Szczecin 

 

Oferta na cz. III: 

Cena jednostkowa kontroli netto: 6 800,00 zł  

Cena oferty netto: 15 300 000,00 zł 

Cena oferty brutto: 18 819 000,00 zł 



    

3 

IDIPSUM sp. z o.o. 

Ul. Strzeszewskiego 15/32 

20-153 Lublin 

 

Oferta na cz. II: 

Cena jednostkowa kontroli netto: 2 950,00 zł 

Cena oferty netto: 7 080 000,00 zł 

Cena oferty brutto: 8 708 400,00 zł 

 

Oferta na cz. III:  

Cena jednostkowa kontroli netto: 3 150,00 zł 

Cena oferty netto: 7 087 500,00zł 

Cena oferty brutto: 8 717 625,00 zł 

4 

Konsorcjum: 

CoFund sp. z o.o. i Fundacja Fundusz Współpracy 

Ul. Górnośląska 4A, 00-444 Warszawa 

 

Oferta na cz. III: 

Cena jednostkowa kontroli netto: 4 990,00 zł 

Cena oferty netto: 11 227 500,00 zł 

Cena oferty brutto: 13 809 825,00 zł 

 

 

 


